
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

046 
019 
065 
010 
026 
031 
007 
110 
011 
087 

Nome 

Bernardo Tambasco 
Rodrigo Resende 
Daniel Cançado 
Leandro Almeida  
Wesley Bambirra 
Enzo Orestes 
Carlos Gomes 
Rafael Resende 
Raquel Guimaraes 
Alejo Caracoch 

Classe 

PJK 

Senior 

Senior 

Senior 

Master 

PJK 

Senior 

PNK 

Senior 

PJK 

M e lhor Te m po 

55.217 
55.391 
55.482 
55.538 
55.656 
55.673 
55.708 
55.925 
56.513 
56.645 

Diff 

0.174 
0.265 
0.321 
0.439 
0.456 
0.491 
0.708 
1.296 
1.428 

Melhor Veloc. 

78,237 
77,991 
77,863 
77,785 
77,620 
77,596 
77,547 
77,246 
76,443 
76,264 

na volta. 

3 
11 

3 
5 
7 
7 
9 

10 
4 
4 

Nat/State 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - SENIOR/MASTER - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

2º Treino Livre - Senior/Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:32:06 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

19/05/2023 13:32 
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